

OleoVitum Wiesiołek, kapsułki, 80 szt.

Cena: 16,52 zł



Opis słownikowy

Postać	kapsułki
Producent	Oleofarm
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	Kwasy omega-6, Olej z wiesiołka, Witamina A, Witamina E

Opis produktu

Informacje podstawowe OleoVitum Wiesiołek, kapsułki, 80 szt.

Wiesiołek - suplement diety z kwasami omega-6, do których należą kwas linolowy (LA) oraz kwas gamma-linolenowy (GLA). Suplement diety pomaga zachować zdrową skórę. Przeznaczony jest dla osób dorosłych oraz dzieci od 6-tego roku życia.

Skład OleoVitum Wiesiołek, kapsułki, 80 szt.

olej z nasion wiesiołka tłoczony na zimno, elatyna (składnik otoczki), octan DL-alfatokoferolu, palmitynian retinolu, emulgator: monolaurynian polioksyetylenosorbitolu (polisorbát 20)

Składnik	2 kapsułki (dzienna porcja dla dzieci)	*%RWS	4 kapsułki (dzienna porcja dla dorosłych)	*%RWS
Olej z nasion wiesiołka, w	1000 mg	-	2000 mg	-

tym				
wielonienasycone kwasy tłuszczowe, w tym	840 mg	-	1698 mg	-
kwasy omega-6, w tym	830 mg	-	1694 mg	-
kwasy linolowy	740 mg	-	1522 mg	-
kwasy gamma-linolenowy	85 mg	-	172 mg	-
Witamina E	6 mg	50%	12 mg	100%
Witamina A	200 µg	25%	400 µg	50%

*%RWS - Referencyjna Wartość Spożycia

Działanie OleoVitum Wiesiołek, kapsułki, 80 szt.

Witamina E wspiera organizm w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.

Witamina A przyczynia się do zachowania zdrowej skóry.

Wskazania OleoVitum Wiesiołek, kapsułki, 80 szt.

Suplementacja codziennej diety w kwasy omega-6: kwas linolowy i kwas gamma-linolenowy oraz witaminy A i E.

Dawkowanie OleoVitum Wiesiołek, kapsułki, 80 szt.

Dzieci powyżej 6-go roku życia: 1 kapsułka dwa razy dziennie.

Dorośli: 2 kapsułki dwa razy dziennie w trakcie posiłku.

Informacje dodatkowe OleoVitum Wiesiołek, kapsułki, 80 szt.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Utrzymanie prawidłowego stanu zdrowia wymaga zrównoważonego odżywiania i prowadzenia zdrowego trybu życia.

Osoby chore na epilepsję nie powinny stosować produktu.

Przechowywać w temp. pokojowej, w suchym i ciemnym miejscu. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.